Sr. Angel Bravo Bravo Ulla Marlene Bravo Coronel 
Gerente General Secretaria 

LISTA DE ASISTENTES DE LA JUNTA GENERAL D£ ACCIONISTAS DE 
INMOBILIARA BRAVO S.A, INMOBIBRAVO. CELEBRADA EL 10 DE MARZO 
DEL 2020 

ANGEL ABRAHAM BRAVO BRAVO, propietario de QUINIENTAS OCHENTA 
Y CUATRO (584) acciones 

1, LILIA MARLENE BRAVO CORONEL propietaria de SLTINTA Y DOS (72,00) 
acciones 

2. WILLIAM EDUARDO BRAVO CORONEL propictario de SETENTA Y DOS 
(72.00) acciones 

3. ABRAHAM ANDRÉS BRAVO GARCÍA propierario de SETENTA Y DOS 
(72.00) acciones